suo dampno yperpera LXXVIII.

i 1 1 e m Dominico Beccario et Cosme Poncio de Nigroponte,

derobato (sic) tempore dicti Baiulatus cum duabus eorum cozu-

lariis, quarum erant patroni, dum essent ad Agnomama') ad

mercatum, et ivissent infra terram ad emendum frumentum,

per quatuor Grecos de dicta terra de tanto inter denarios et

alia, que valuerint yperpera LXVII et de vellis ipsorum, quas

habuit Rolandus Cavalerius, que valuere yperpera XXXII, et

captis etiam per ipsos et ductis in carceribus ad Thesaloni-

cam 3
): visa et cognita veritate per scripturas Batuli de pre-

dictis missas comuni Veneciarum, et facta ratione dampni

utriusque ipsorum; dixere dicti domini judices, restitui debere

pro suis dampnis yperpera LXXXXVIIII, videlicet Dominico

XLVI yperpera, et Cosme predicto LIII yperpera.

vu Itcm Leoni Benenca de Nigroponte, derobato de mense

Octubris currente MCCLXXVI, cum esset ad Chino
4
) et specta-

ret ibi unam suam barcam, que debebat venire de Nigroponte.

per Pardum de Salonich de tantis suis rebus de dicta barca.

') I. e. Fetali. Vide notnm 4. p. 214.
2
) Scribi debehat Agio Mama ("A^toj Maua?), i. e. veterum Toronc cum

sinu copnomine. coll. Melot. geo£rr. cd. 2. T. II, p. 402 sq.: "A710; Maua,',

xo>p; ravOv o'voua7ror:pa rojv a)).o>v, etsri rvjs osrotas ovouaSrrat ravvv 0

Topo»vauo» xo).ro?. Adde Tahulam Lapici Turcicnm, fol. XI. Adde nolam
nostram T. I . p. 490.

3
) Sic ms. uno * moro scriptorum quonindam medii *vi, coll. Thessalonica,

pag. 21.

*) An Chiro? 0.> qu» insub parva adi Bondelmontium I. c. p. 98. 197.
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quam ducebat Georgius de Creta, inter denarios et alia arnesia

et coreda barche, que valuerint yperpera LXXVIll; et scita

veritate per dictum eius et testis producti super hoc, iurantium,

vera esse: dixere dicti judices, rcstitui debere pro suo dampno

yperpera LXXVIII.

Item Jacobo Beccario, derobato hinc in dicto loco et vm

tempore per dictum Pardum de tanto, quod valuerit yperpera

XVIII et plus in denario tantum, dum intraret portum predicti

loci, iuranti sic esse: dixere dicti iudices, restitui debere pro

dicto dampno yperpera XVIII.

1 1 e m Bartholomeo Sanxo Veneto , derobato de mense »*

Apriiis uno— iam est annus et ultra — dum iret ad Staream, et

esset per medium Scopulum '), per Johannem Senzaraxonem de

tanto inter yperpera in denario et sue cozularie coreda et alia,

que valuerint yperpera CC: scita et cognita veritate per scri-

pturam, continentem dictum eius et testium super hoc recepto-

rum coram dictis dominis, iurantium, sic fuisse; dixere ipsi

domini judices, restituenda pro suo dampno yperpera CC.

1 1 e m cum hoc sit, quod, cum Nicholinus, filius Clementis, x

et Phylippus aurifex irent cum una barca ad Liconiam'), in

qua barca erant Bonus sclavus, Symonetus Hermacoras et Bar-

tholomeus, et essent ad scollos
3
) Pisanorum in mense Septembris

— iam est annus elapsus et ultra — fuerant capti per Pardum,

nepotem sere
4
) Rolandi Cavalerii, et derobati, Phylippus vide-

licet de tanto , quod valuerit inter denarios et alia yperpera L,

et Nicholinus et alii socii de tanto, quod valuerit CXXX yper-

) T. e. Scopelo ex adverso.

) Significari videlur Lechonia, Aetnli» loctis, coll. png. 199. Atiia prtepla-

cebit locus Lechonia (Ar/»uvca) ad sinum Thessaliae Pagaseticum, veterum

Jolcus. coll. Melet. geogr. I. c. T. II. p. 4al. 434. Respicitur enim mare

Tliessalo-Macedonicum. Ofr. eliam T. I. p. 499.

) I. e. s colios. scopulos. i. e. promnntorinm, aul etiam poriu*.

) l.e. sir. x-jp. domini.— In Velica quaeras locum Cap Verlitf (Kissavo).
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pera inter denarios et alia, et postca fuerunt missi Nicholetus

in terram ad Velicam et Phylippus in terram ad Stonlandolam,

et alii portati fuerunt Thesalonicam: quorum omnium et singu-

lorum scita et cognita veritate pcr scripturam, dicta eorum

continentem, iurantium, sic omnia vera fuisse: dixere dicti

iudices, restitui debere ipsis omnibus pro suis dampnis, ut ami-

serunt et predictum est, yperpera CLXXX.

xi Item Bartholomeo de Arnaldo — iam sunt duo anni et

plus— derobato et dampnificato, dum iret Constantinopolim ctnn

una galea Petri de Ystria, et fuisset passus naufragium una

cum sociis, et essent in loco, qui dicitur Gritina, per homines

casalis sive rusticos, qui dicuntur Leodari— et est Mengalogo-

teti
1

) — de tanto de suis rebus evasis de naufragio, que value-

rint yperpera LXXV: iuranti et asserenti, sic fuisse, dixere

ipsi iudices, restitui debere pro predicto dampno yperpera LXXV.

xii 1 1 e m Johanni Capucio, derobato per Raymondinum, filium

Salemi, dum veniret Jacobinus puer suus cum una barca de

Nigroponte, quam Raymondinus armaverat in Salonico, de tan-

tis de rebus suis et sociorum de ipsa barca, que valuerint

yperpera XXXV et plus : iuranti, sic fuisse, dixere dicti iudices,

restitui debere pro se et aliis sociis de ipsa barca pro ipsorum

dampno yperpera XXXV.

xm Item Bartholomeo Spinello, derobato, dum veniret ad

Bondenizam') cum una sua cozularia honerata de furmento et

fabis , in loco , dicto Paioveo , per Bartholomeum fdium Salemi

cum una vacheta de Salonicho, de tanto inter cozulariam et

caricum, quod valuerit yperpera LXXV et plus: iuranti et asse-

renti, sic fuisse, dixere dicti judices, restitui debere pro ipso

dampno yperpera LXXV.

*) I. e. leuderii— et est {At^aXo^oSeTov. — Gritina forsan (scala) Katerins-

Leake III, 4*5.

-) iiodouizum, de qua v. supra pag. 201.
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I te m cum hoc sit, quod, cum die lune XVI infrante mense ">

Decembris currente MCCLXXV essent Johannes Vulpis, Bene-

dictus Frascha, Matheus de Jaorbo, Bonifacius de sancta Maria

et Angelus Marinus ctim cozularia Leonis Benenca ad insulam

Andre ad scolios Delgnuri, caricata de suis mercimoniis causa

veniendi Nigropontem, venit ibi Bulgarinus de Ania
1

) cum una

galiota, et petiit ab eis , unde esset lignum , et ipsi responde-

mnt: Veneti sumus omnes de Nigroponte, ipse Bulgarinus

respondit: tales quero, quia Venetos volo et quero; et sic

tnnc cum his, qui cum ipso erant, ipse Bulgarinus cepit eos

omnes, et litteras securitatis, quas habebant, acccpit et sfola-

vit*) suis pedibus, et tulliteis omnes merces et alia, que habe-

bant, et misit eos in terram solummodo in personis, et dampni-

ficavit eos sic, quod fuit dampnum dicti Johannis yperpera XV,

dicti Benedicti yperpera XIIII, dicti Mathei yperpera XL et

dampnum dicti Bonifacii yperpera XXX et dicti Angeli yperpera

XXVIII ; et fuit dampnum dicti Leonis de cozularia et coredis

et aliis suis rebus ypcrpera C, et domini Petri de Mediolano et

Manfredini eius cognati de duobus cquis et una mula, que

erant in ipsa cozularia, yperpera IIII: de quibus omnibus et

singulis scita et cognita veritate per scripturam Baiuli Nigro-

pontis, continentem dicta omnium predictorum, iurantium et

asserentium, vera esse; dixere dicti domini judices, restitui

debcrc pro predictis omnibus pro suis dampnis predictas quan-

titates suorum dampnorum, que videntur in summa ascendere

in yperperis CCXXXI.

Item Georgio de Crete, derobato die IIII intrante Marcio xv

MCCLXXVI, dum veniret cum una sua barca de Sagora
3
),

') Ania eat Ana?a Caria?, de qua r. No« p. 161.

*) Idfmne quod sfogliavit, i. e. dilaceravit?

3
) I. e. Zagura, urhe et prorountorio Magnesise Thesaalica?. coll. Melet. I. c.

T. II, p. 452. T»b. Lapiei Turc. fol. XI.
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caricata de mercimoniis et victualibus, cum foret ad pontam